Nombre

Max Burt
Kristian Campbell
AJuancarlos Cintron
Aledmys Diaz
Elijah Dunham
>Alan Espinal
Manny Garcia
Bryan Gonzalez
*Vimael Machin
Gustavo Melendez
MJ Meléndez
José Miranda
Jonathan Morales
Noah Myers
Tomas Nido
Steven Ondina
Miguel Pabén
Ismael Salgado
*Bryan Torres
*Enmanuel Valdez
Willy Vasquez
Luis Vazquez
Onix Vega
Nelson Velazquez
Totales

Nombre

*Jorge Benitez
Brendan Cellucci
*Alex Claudio
Gabriel Cotto
Magdiel Cotto
José Espada
Paolo Espino
Harrison Francis
Luis Gonzalez
Marvin Gorgas
José de Ledn
Anthony Maldonado
*Jovani Moran
Wyatt Olds
Nicholas Padilla
Roel Ramirez
Yacksel Rios
Dereck Rodriguez
*Héctor Santiago
Luke Taggart
*Christian Torres

Duane Underwood Jr.

Jhon Vargas
Totales

*=lefty #= switchitter

AVG

1120
.245
120
.136
.163
.053
.270
.091
.209
.241
.164
.230
.232
.224
.389
.000
125
.000
.298
.400
.667
.252
.239
.277
.233

ERA
7.20
3.7
4.05
13.50
9.00
0.71
5.40
4.05
11.25
6.94
1.74
3.00
0.82
6.57
0.00
1.09
1.53
2.84
2,52
1.25
0.54
10.29
10.80
3.16

A= incluye actuacién con Santurce
>Incluye actuacién con Carolina

G AB
17 25
14 49
17 25
13 44
17 49
10 19
19 37
8 M

40 134
24 54
15 55
24 87
19 56
31 85
6 18
2 3

5 8

3 1

40 151
2 5

2 3

39 139
24 71

38 137

W L
1 0
1 1
1 0
0 0
0 0
1 1
0 1
2 3
0 0
1 0
2 3
1 0
1 1
0 2
0 0
1 0
1 0
2 3
1 3
4 0
0 0
0 2
0 0
20 20

Juegos hasta el 28 de diciembre de 2025
Criollos de Caguas

Temporada 2025-26 - Serie Regular

SR

cuN~N=NZg

N N
N 99O,

s,

NOOM

N N
o =5

9
17

Bateo-FINAL

H 2B 3B HR RBI

3
12
3

6
8
1
10
1
28
13
9
20

13
19

SN
NN H oo

35
17
38

11
40 1247 149 291 42

POOUOOO 2 NWNN_OAMAx 20 A~O

o
WWOOO 20000 WONOONO_ONOOOO

N = N —_ N
N2NooRoooNMN®owaZ20N®O 20N

0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
2

N
w

Lanzadores -FIN AL

GS CG SHO SV [IP

ONOOMOWO 20000 MOO0ODWOW-20000ONO

'S
')

0 5.0
0 170
0 131
0 2.0
0 2.0
7 122
0 6.2
0 400
0 4.0
0 12
0 310
0 3.0
0 110
0 121
0 1.0
1 242
2 172
0 441
0 352
1 212
0 162
0 7.0
0 1.2

[-NeoNeoNoNeNeoNoNolNoNoNoNoNoNoNoNoNoNolNolNolNolNolNolNo)
I N eNeNeNeNeNeNeNeoNeNeNeNeNe Ne NoNeNe Ne NoNoNe No Nol

—

B

3
18
3
7
15
2
17
1
35
15
11
29
15
29
8
0

-

57
26
58

H

5
10
15

1

2

6

—_

2
37
4
10
22
4
4
12
0
16
4
41
23
17
12
10
4

BB SO SB CS OBP

1
13
1
5
13

©COONGgOONNGFO©OOoN 0

N
N

NN WO oA

N N
o= —~o0oOougy

w w o

8
2

10
12
8
6
16

29

133 406 173 272

N N m
SRPwWOoOOs0ugh2NWONAD

@0 =~ W

2

0 0
2 0
3 0
1 0
0 0
0 0
1 0
0 0
5 0
11
0o 1
0 0
0 0
4 2
0 0
0 0
0 0
0 0
11 4
0 0
0 0
8 0
0 0
5 1
M 9

HR HB

OO OO ~NOOO ~~00WO-~~NOODOOONDO

WO W-_2NONOMNMNMNMNO U _20N-_0N-_0O0O0

1 342.0 271 133 120 12 28

214
403

.267

224
.333
.100
.386
.267
325
.359
277
313
.358
.353
450
400
125
.000
374
571
.667
.291
.341
377

336

WOoOwWNSo~NOOONSNd 2o wanwo~H
o ~ ~ W

©

1

=21

SLG

120
.367
120
159
.306
105
459
.091
.261
278
.200
.333
.268
.341
444
.000
125
.000
.364
400
.667
410
.366
423

.326

w —_ -
l\)wU'IAI\)OOO@(A)x

NWRN =Ny = =g N =
~ OO0 NANGTO® OO

315

OPS

.334
771
.387
.384
.639
.205
.846
.358
.586
.637
AT7
.646
.626
.694
.894
400
.250
.000
.739
971
1.333
.701
.708
.801

.662

P OO~ O~~~ 00000000000 —~000COCOOM

2~ O, 00~ 0000O0OONNN_,r~O0CCO0CO-~~=_0w M

-
o

POS

3B
BD
2B
BD
BD

LF
2B
1B
SS
CF
3B

LF
2B
CF
CF
2B
SS

RF



