



Juegos hasta el 28 de diciembre de 2025



# Criollos de Caguas

Temporada 2025-26 - Serie Regular

## Bateo - F I N A L

Nombre	AVG	G	AB	R	H	2B	3B	HR	RBI	TB	BB	SO	SB	CS	OBP	SLG	OPS	E	POS
Max Burt	.120	17	25	0	3	0	0	0	2	3	1	10	0	0	.214	.120	.334	3	3B
Kristian Campbell	.245	14	49	10	12	4	1	0	6	18	13	12	2	0	.403	.367	.771	0	BD
^JuanCarlos Cintrón	.120	17	25	2	3	0	0	0	1	3	1	8	3	0	.267	.120	.387	1	2B
Aledmys Díaz	.136	13	44	1	6	1	0	0	0	7	5	6	1	0	.224	.159	.384	1	BD
Elijah Dunham	.163	17	49	7	8	1	0	2	6	15	13	16	0	0	.333	.306	.639	0	BD
>Alan Espinal	.053	10	19	2	1	1	0	0	2	2	1	8	0	0	.100	.105	.205	0	C
Manny García	.270	19	37	5	10	4	0	1	5	17	5	9	1	0	.386	.459	.846	0	LF
Bryan Gonzalez	.091	8	11	0	1	0	0	0	1	1	1	1	0	0	.267	.091	.358	1	2B
*Vimael Machin	.209	40	134	16	28	1	0	2	12	35	21	25	5	0	.325	.261	.586	1	1B
Gustavo Melendez	.241	24	54	5	13	2	0	0	5	15	8	17	1	1	.359	.278	.637	2	SS
MJ Meléndez	.164	15	55	5	9	2	0	0	3	11	9	13	0	1	.277	.200	.477	2	CF
José Miranda	.230	24	87	12	20	3	0	2	8	29	9	17	0	0	.313	.333	.646	2	3B
Jonathan Morales	.232	19	56	5	13	2	0	0	8	15	9	10	0	0	.358	.268	.626	0	C
Noah Myers	.224	31	85	11	19	1	0	3	7	29	16	28	4	2	.353	.341	.694	0	LF
Tomás Nido	.389	6	18	4	7	1	0	0	2	8	2	2	0	0	.450	.444	.894	0	C
Steven Ondina	.000	2	3	0	0	0	0	0	0	0	2	3	0	0	.400	.000	.400	0	2B
Miguel Pabón	.125	5	8	0	1	0	0	0	0	1	0	1	0	0	.125	.125	.250	0	C
Ismael Salgado	.000	3	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	.000	.000	.000	0	CF
*Bryan Torres	.298	40	151	16	45	5	1	1	14	55	19	23	11	4	.374	.364	.739	1	CF
*Enmanuel Valdez	.400	2	5	1	2	0	0	0	0	2	2	2	0	0	.571	.400	.971	0	2B
Willy Vasquez	.667	2	3	2	2	0	0	0	0	2	0	1	0	0	.667	.667	1.333	0	C
Luis Vázquez	.252	39	139	19	35	4	0	6	20	57	6	32	8	0	.291	.410	.701	1	SS
Onix Vega	.239	24	71	9	17	0	0	3	11	26	9	7	0	0	.341	.366	.708	0	C
Nelson Velázquez	.277	38	137	17	38	11	0	3	22	58	22	29	5	1	.377	.423	.801	1	RF
<b>Totales</b>	<b>.233</b>	<b>40</b>	<b>1247</b>	<b>149</b>	<b>291</b>	<b>42</b>	<b>2</b>	<b>23</b>	<b>133</b>	<b>406</b>	<b>173</b>	<b>272</b>	<b>41</b>	<b>9</b>	<b>.336</b>	<b>.326</b>	<b>.662</b>	<b>16</b>	

## Lanzadores - F I N A L

Nombre	ERA	W	L	G	GS	CG	SHO	SV	IP	H	R	ER	HR	HB	BB	K	E	
*Jorge Benitez	7.20	1	0	6	0	0	0	0	5.0	5	4	4	0	0	7	3	0	
Brendan Cellucci	3.71	1	1	16	2	0	0	0	17.0	10	8	7	2	0	8	19	0	
*Alex Claudio	4.05	1	0	13	0	0	0	0	13.1	15	6	6	0	0	3	8	0	
Gabriel Cotto	13.50	0	0	2	0	0	0	0	2.0	1	3	3	0	1	5	0	0	
Magdiel Cotto	9.00	0	0	2	0	0	0	0	2.0	2	2	2	0	2	3	2	0	
José Espada	0.71	1	1	12	0	0	0	7	12.2	6	2	1	0	0	5	14	0	
Paolo Espino	5.40	0	1	5	1	0	0	0	6.2	12	5	4	0	1	0	5	1	
Harrison Francis	4.05	2	3	10	9	0	0	0	40.0	37	18	18	2	2	17	33	0	
Luis González	11.25	0	0	4	0	0	0	0	4.0	4	5	5	1	0	6	2	0	
Marvin Gorgas	6.94	1	0	12	0	0	0	0	11.2	10	9	9	0	1	7	10	0	
José de León	1.74	2	3	8	8	0	0	0	31.0	22	9	6	3	5	17	29	0	
Anthony Maldonado	3.00	1	0	3	0	0	0	0	3.0	4	1	1	0	1	2	6	0	
*Jovani Morán	0.82	1	1	11	0	0	0	0	11.0	4	1	1	0	0	5	15	0	
Wyatt Olds	6.57	0	2	13	0	0	0	0	12.1	12	10	9	1	2	8	15	0	
Nicholas Padilla	0.00	0	0	1	0	0	0	0	1.0	0	0	0	0	2	0	2	0	
Roel Ramírez	1.09	1	0	21	1	0	0	1	24.2	16	3	3	0	0	7	25	0	
Yacksel Ríos	1.53	1	0	17	0	0	0	2	17.2	4	3	3	0	2	5	17	0	
Dereck Rodríguez	2.84	2	3	9	9	0	0	0	44.1	41	18	14	2	0	8	28	1	
*Héctor Santiago	2.52	1	3	8	8	0	0	0	35.2	23	12	10	1	2	16	38	1	
Luke Taggart	1.25	4	0	16	0	0	0	1	21.2	17	3	3	0	1	5	28	0	
*Christian Torres	0.54	0	0	15	0	0	0	0	16.2	12	1	1	0	3	2	9	1	
Duane Underwood Jr.	10.29	0	2	4	2	0	0	0	7.0	10	8	8	0	0	3	6	0	
Jhon Vargas	10.80	0	0	2	0	0	0	0	1.2	4	2	2	0	3	0	1	0	
<b>Totales</b>	<b>3.16</b>	<b>20</b>	<b>20</b>	<b>40</b>	<b>40</b>	<b>0</b>	<b>4</b>	<b>11</b>	<b>342.0</b>	<b>271</b>	<b>133</b>	<b>120</b>	<b>12</b>	<b>28</b>	<b>139</b>	<b>315</b>	<b>4</b>	

\*=lefty #= switcher

^= incluye actuación con Santurce

>Incluye actuación con Carolina